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Activlab Thermo Shape 2.0 90
kaps.

Cena 18,90 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Producent Activlab

Opis produktu
Thermo Shape 2.0 jest skutecznym i sprawdzonym spalaczem tkanki tłuszczowej dla sportowców, oraz odchudzających się
osób aktywnych. Preparat jest połączeniem naturalnych ekstraktów: z gorzkiej pomarańczy, owoców Garcinia Cambogia, liści
zielonej herbaty, ekstraktów z pieprzu czarnego i cayenne (zawierają niezwykle skuteczne termogeniki kapsaicynę i piperynę)
z innymi skutecznymi składnikami jak l-karnityna, l-tyrozyna, chrom oraz kofeina.

Kluczowe składniki produktu:
Garcinia Cambogia jest źródłem kwasu hydroksycytrynowego, który wspiera metabolizm tłuszczów. Ekstrakt z gorzkiej
pomarańczy zawiera substancję o nazwie synferyna, która nasila termogenezę. Synefryna występuje w wielu cenionych
spalaczach i jest uważana za jeden z kluczowych składników.
Ekstrakt z zielonej herbaty, dostarcza EGCG, nasilając termogenezę spala tkankę tłuszczową, ale również oczyszcza
organizm z toksyn i szkodliwych substancji.
L-tyrozyna wspiera funkcjonowanie układu nerwowego, zwalcza stres i uczucie zmęczenia, wpływa na poprawę
samopoczucia. Poza tym wspiera syntezę białek, poprawiając przede wszystkim kondycję skóry, paznokci oraz włosów. Obniża
poziom cholesterolu we krwi.
L-karnityna ma za zadanie transportować kwasy tłuszczowych o długich łańcuchach do mitochondriów, gdzie następuje ich
utlenianie (spalanie) w celu zamiany energii dla pracującego organizmu. Jednocześnie działa oczyszczająco, antyoksydacyjnie
na organizm wyrzucając zbędne, szkodliwe metabolity z komórki na zewnątrz, co stwarza lepsze warunki dla procesu spalania
tkanki tłuszczowej.
Chrom nasila metabolizm oraz stabilizuje poziom cukru we krwi, dzięki czemu pozwala regulować apetyt i ogranicza nagłą
ochotę na spożywanie na przykład słodyczy.
Kofeina rozpoczyna proces lipolizy (uwalnianie do krwiobiegu wolnych kwasów tłuszczowych), a więc pomaga spalać
niechcianą tkankę tłuszczową poprzez działanie termogeniczne, przyspieszające metabolizm, jednocześnie pozwala trenować
dłużej i intensywniej, co przekłada się na większe efekty w redukcji.

Zalecane dawkowanie:
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W dni treningowe spożywaj 1 kapsułkę rano na czczo. Następną porcję (2 kapsułki) przyjmij na 30 minut przed treningiem
(najlepiej na pusty żołądek)
W dni nietreningowe spożywaj 1 kapsułkę rano na czczo oraz 2 kolejne porcje (po 1 kapsułce) pomiędzy posiłkami. 
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